
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 11.03.2008 nr 290 

Kasutuslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 33 ning 
Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal anda välja omanike taotluste alusel järgmiste ehitiste 
kasutusload: 
1.1. Varsa 3 püstitatud üksikelamule; 
1.2. Jaama 28 püstitatud üksikelamule; 
1.3. Sepikoja 17 püstitatud üksikelamule; 
1.4. Vambola 2A laiendatud üksikelamule; 
1.5. Rahu 5A rekonstrueeritud korterelamule; 
1.6. Turu 21 rekonstrueeritud ööklubi Pattaya 1 korrusele; 
1.7. Väike-Turu 5, Väike-Turu 6/37, Väike-Turu 3/49, Väike-Turu 6/55, Turu 8A kinnistutele ja 
Väike-Turu tänavale püstitatud maakaablitele; 
1.8. Kuu 12A kinnistul ja Kuu 12A kinnistu juures püstitatud maakaablitele; 
1.9. Narva mnt 78A kinnistule püstitatud maakaablile; 
1.10. Herne 67 kinnistule (perspektiivsele Kauna tänavale) püstitatud maakaablitele; 
1.11. Võru 55F ja Võru 55G kinnistutele püstitatud maakaablitele; 
1.12. Mäe tänavale (lõigus Mäe 38 - Mäe 40) püstitatud maakaablitele. 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada kahe nädala jooksul informatsioon kasutuslubade 
andmise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitiste omanikele teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest 

Margus/J 
AbilP lapea linnapea üleannetes [ ^ ^ J ü r i Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 28.01.13 


